



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۴ شماره ۵۵۷۸۰ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۱۴۶۱۸۸۹۹ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

مقدماتی جام ملت های آسیا

برد پر گل تیم ملی فوتبال مقابل بنگلادش



تیم ملی فوتبال ایران نخستین بازی خود در مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا را با پیروزی پشت سر گذاشت. تیم های ملی فوتبال ایران و بنگلادش در نخستین بازی مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا برگزار شد که این بازی با نتیجه ۱۲ بر صفر به پایان رسید.

ایران این دیدار را با ترکیب مهدی رستمی، امیرحسین غلامی، محمدحسین بازاریار، حسین طیبی و مهدی کریمی به عنوان بازیکنان شروع کننده آغاز کرد و علیرغم لرزاندن تیرک دروازه حریف و حملات بسیار پرتعداد برای به ثمر رساندن نخستین گل نزدیک به ۸ دقیقه صبر کرد تا اینکه حسین سیزی بازیکن شماره ۴ با ضربه ای دقیق و غیرقابل مهار قفل دروازه بنگلادش را باز و راه را برای گلزنی بیشتر هموار کرد.

حسین طیبی (۲ گل)، محمدحسین بازاریار، مسعود یوسف و بهروز عطیمی پنج بار دیگر گلزنی کردند تا ایران با نتیجه ۶-۰ نیمه اول را به سود خود خاتمه دهد.

نیمه دوم این دیدار که با تعویض های پرتعداد همراه بود با گلزنی محمد حسین بازاریار و چند شلیک به تیر دروازه آغاز شد. در ادامه علی خلیلوون و سعید مومنی دروازه بان ایرانی با شلیک های مهارنشده برای ایران گلزنی کردند.

در ادامه حسین طیبی، مهدی کریمی و امیرحسین غلامی موفق به گلزنی شدند تا ایران با نتیجه ۱۲-۰ نخستین حریف را از پیش رو بردارد. تیم ملی فوتبال روز دوشنبه ساعت ۱۱:۳۰ به مجموعه ورزشی سرپوشیده سوپا مقابل امارات متحده عربی صف آرای خواهد کرد.

امیرحسین اصلانیان پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس؛

۳ بازی اخیر در تهران ۶ امتیاز را از پرسپولیس گرفت

امیرحسین اصلانیان پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره تساوی پرسپولیس مقابل چادرملو و عملکرد بازیکنان، اظهار داشت: بازی خوبی شاهد بودیم و اگر کمی خوش شانس بودیم می توانستیم پیروز باشیم. امسال با وجود پشتوانه مالی پرسپولیس و استقلال، تیم ها از لحاظ اقتصادی مشکلی ندارند، اما مشکل اصلی میزبانی است.

وی ادامه داد: زمین ورزشگاه آزادی که تنها مکانی بود که هواداران می توانستند فشار بر حریف بیاورند و تیم را حمایت کنند، از دست تیم ما گرفته شد. ۳ بازی اخیر در تهران باعث شد شش امتیاز ارزشمند را از دست بدهیم.

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با تأکید به تأثیر شرایط زمین بر کیفیت بازی تصریح کرد: زمین ورزشگاه خراب بود و این واقعیتی غیرقابل انکار است. در چنین شرایطی، تنها راه رسیدن به گل بازی بلند و استفاده از توان سرزنی بازیکنان است. برای داشتن فرورودی زیر ۳۰ سال و آماده، باید هزینه بالایی پرداخت شود که اکنون بازیکنان آماده و بدون تیم در بازار یافت نمی شوند.

وی درباره صحبت های وحید هاشمیان در کنفرانس خبری پس از بازی با چادرملو درباره کیفیت زمین نیز متذکر شد: صحبت های او درست است؛ زمین در مواقعی بهانه خوبی برای توجیه نتیجه است، اما مشکل اصلی ساختار فوتبال ماست. وقتی زمین خوب باشد هم تیم ملی برابر افغانستان و هند نمایش خوبی دارد و هم پرسپولیس برابر حریفان به مشکل نمی خورد. مشکل ما تولید بازیکن جوان است و تیم های ما پیرترین ترکیب لیگ را دارند؛ ۱۲ بازیکن بالای ۳۰ سال در ترکیب، نشان دهنده افت فاشن فوتبال ما در آسیا است.

آمار ضعیف دروازه بان مشهور استقلال



تیم فوتبال استقلال در هفته نخست مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ مقابل الوصل امارات قرار گرفت و با نتیجه سنگین ۷ بر یک شکست خورد. این باخت باعث شد تا انتقادهای زیادی از عملکرد شاگردان سایپو مطرح شود و بیشترین فشار روی آنتونیو ادان دروازه بان جدید استقلال و دو مدافع میانی این تیم، عارف اقاوی و آرمین سهرابیان قرار بگیرد. عملکرد ادان نشان می دهد که هنوز نتوانسته با مدافعان استقلال هماهنگ شود. او پس از کلین شیت در نخستین دیدار لیگ برتر برابر تراکتور، در سه مسابقه بعدی (دو بازی لیگ برتر، سوپر جام برابر تراکتور و جدال با الوصل) در مجموع ۱۳ گل دریافت کرده و میانگین سنگین ۳.۲۵ گل خورده در هر بازی را به جا گذاشته است.

این آمار به خوبی نشان می دهد که خط دفاعی استقلال و گلر جدید این تیم هنوز به هماهنگی لازم نرسیده اند و تکرار اشتباهات فردی و گروهی در این خط، مهم ترین نقطه ضعف آبی پوشان در شروع فصل بوده است. استقلال ها در هفته چهارم لیگ برتر تراکتور امروز یکشنبه ۳۰ شهریور رو در روی پیکان قرار خواهد گرفت اما بعید است سایپو دست به تغییر در خط دروازه خود بزند و ادان کماکان به عنوان دروازه بان اصلی استقلال به کار خود ادامه می دهد.

اتفاق تاریخی برای کشتی ایران؛

تیم ملی کشتی فرنگی هم قهرمان جهان شد



با سه خود اختصاص داده بود تا برای نخستین بار در تاریخ کشتی ایران هر دو تیم ملی آزاد و فرنگی عنوان قهرمانی جهان را به خود اختصاص دهند. تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در زاگرب کرواسی، با کسب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۳ برنز، با ۱۴۵ امتیاز، برای ششمین بار در تاریخ خود قهرمان جهان شد. در رده بندی تیمی ایران با ۱۴۵ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و پس از ایران تیم آمریکا با ۱۳۴ امتیاز دوم شد. تیم ژاپن نیز با ۱۱۱ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد. کشتی آزاد ایران

در جریان رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان، تیم ملی کشتی فرنگی ایران مثل کشتی آزاد قهرمان جهان شد.

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان به میزبانی شهر زاگرب کرواسی در جریان است و در حالی که امروز (یکشنبه) روز پایانی رقابت هاست، اما تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب چند مدال طلا و نقره زودتر عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد.

پیش از این تیم ملی کشتی آزاد نیز در فاصله یک روز مانده به پایان مسابقات عنوان قهرمانی جهان

استقلال - پیکان:

فرصتی دوباره برای بازگشت آبی پوشان



توانست پیکان را شکست دهد و استقلال بحران زده را بازی کنند و گر نه کار آبی پوشان مقابل پیکان هم گره خواهد خورد.

هر چند از سال ۱۴۰۱ تاکنون پیکان نتوانسته استقلال را شکست بدهد اما فوتبال همان طور که به اسم ها وابسته نیست به آمار گذشته هم اعتنایی نمی کند.

سپاهان اصفهان - تراکتور تبریز:

مسابقه ای در سطح لیگ نخبگان آسیا

لیگ نخبگان آسیا هم مساوی شد و اگر ۱۰ نفره نمی شد پیروزی مقابل شباب الاهلی دور از دسترس نبود ولی سپاهان هم سرمربی فصل گذشته خود را از دست داده؛ کار ترون فرانسوی به کشورمان نیامد و هم برخی بازیکنان تأثیر گذارش از جمله ازونزوی و...

محرم نوید کیا هنوز نتوانسته در لیگ برتر و آسیا با سپاهان در فصل جدیدی بردی دشت کند. در لیگ برتر با دو مساوی و یک باخت در رده دوازدهم جدول ایستاده و در لیگ قهرمانان سطح دو آسیا مقابل تیم اردنی بازنده شد.

هواداران سپاهان امیدوارند تیم محبوبشان در یکی از مهم ترین بازی فصل پیروز شود اما شکست دادن تراکتور آماده و سرحال کار آسانی نیست بخصوص اینکه حالا علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوشش هم برگشته و نخستین بازی را برای تراکتور در فصل جدید انجام می دهد.

سپاهان هم البته یک ستاره جدید را به میدان می فرستد. ریکاردو آلو پر توگالی هافبک گل ساز فصل گذشته تراکتور نخستین بازی خود را در لیگ بیست و پنجم برای سپاهان انجام می دهد. آن هم مقابل تیم سابقش. حضور بیرانوند و آلو جذابیت های بازی را بیشتر خواهد کرد. بازی امروز را می توان مسابقه ای در سطح لیگ نخبگان آسیا دانست چون هر دو باشگاه از جمله قدیمی ترین، ریشه دارترین و محبوب ترین تیم های فوتبال کشورمان محسوب می شوند.



جذاب ترین مسابقات لیگ دانست. جایی که قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته مقابل هم دیگر قرار می گیرند. تراکتور قهرمان فصل گذشته با کمترین تغییر وارد فصل جدید شده و در اولین دیدارش در

از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر امروز تیم تراکتور در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف سپاهان خواهد رفت. این مسابقه را می توان یکی از حساس ترین و

کسب نخستین مدال تاریخ فیدر زنان ایران

در تنیس روی میز



ملی پوش تنیس روی میز با پیروزی برابر حریفی از مصر و صعود به مرحله نیمه نهایی، مدال خود در فیدر جهانی را قطعی کرد.

گفتنی است، شیمای صفا، ملی پوش تیم ملی تنیس روی میز با پیروزی مقابل نماینده مصر در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های فیدر کاپادوکیا، به مرحله نیمه نهایی راه یافت و مدال برنز خود را قطعی کرد.

او نخستین زن ایرانی است که موفق به کسب یک مدال در رقابت های بینگ پنگ فیدر جهانی شده است.

محسن گروسی بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال:

استقلال فاز دفاعی در خیلی مشکل دارد

محسن گروسی بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال در ارزیابی از عملکرد استقلال برابر الوصل اظهار کرد: شکست ۷ بر یک استقلال برابر الوصل باور کردنی نیست و نتیجه آن قابل هضم نیست. استقلال با این همه هزینه ای که برای جذب بازیکن انجام داده نتیجه به دست آمده تاسف بار است.

وی در پاسخ به این پرسش که انتظار چنین شکستی را برای استقلال پیش بینی می کردید یا خیر؟ گفت: حتی در ضعیف ترین حالت استقلال نیز پیش بینی چنین نتیجه ای دور از ذهن بود چون نه مشکل بازیکن دارد و نه مثل سال گذشته است که بگویم از نظر مدیریتی حاشیه داشته است. واقعا جای تعجب دارد که استقلال با این همه بازیکن چرا باید چنین نتیجه ای را برابر الوصل کسب کند.

پیشکسوت استقلال تصریح کرد: استقلال هنوز از نظر فاز دفاعی مشکل دارد و اگر این مشکل برطرف نشود در لیگ نیز از این ناحیه دچار مشکل خواهد شد.

او در پاسخ به این پرسش که چقدر کادر فنی در نتیجه کسب شده مقصر است؟ افزود: صد در صد! سایپو در شکست استقلال برابر الوصل مقصر است و باید پاسخگوی هواداران این تیم باشد.

گروسی درباره بازیکنان خارجی استقلال هم گفت: من چیزی از بازیکنان خارجی استقلال ندیدم و هنوز هم با بازیکنان داخلی نتوانسته اند هماهنگ شوند و در این بازی نیز عملکرد خوبی نداشتند.

او در پایان گفت: استقلال فاز دفاعی در خیلی مشکل دارد و سایپو باید فکر اساسی در این زمینه داشته باشد، اگر فاز دفاعی خود را تقویت نکند قطعا در رقابت های لیگ برتر نیز دچار مشکل خواهد شد.

ناصر ابراهیمی مربی سابق پرسپولیس:

پرسپولیس به زمان نیاز دارد تا هماهنگ شود



ناصر ابراهیمی مربی سابق پرسپولیس در خصوص تساوی پرسپولیس مقابل چادرملو در ورزشگاه تختی اظهار داشت: پرسپولیس در نیمه اول نتوانست بازی تماشاگر پسندی را ارائه کند، اما در نیمه دوم به خصوص در ۲۰ دقیقه آخر خیلی حمله کرد و می توانست به گل برسد، اما قرار نیست همیشه برنده بود.

البته چادرملو هم خوب بازی کرد، ضد فوتبال نداشت و اتفاقا تلاش می کرد تا از فرصت های خود برای رسیدن به گل استفاده کند. یک بار هم تیرک دروازه پرسپولیس را لرزاند ولی موقعیت هایی که بازیکنان پرسپولیس از دست دادند بیشتر بود.

مربی سابق پرسپولیس در مورد شعارهای هواداران پرسپولیس علیه وحید هاشمیان گفت: هاشمیان مربی کاربلدی است ولی وقت می خواهد تا مهرها را بشناسد، خواسته های فنی خود را به بازیکنان انتقال دهد و هماهنگی میان یکایک نفرات شکل بگیرد. حداقل نیاز است تا پنج هفته بگذرد و بعد از آن در مورد سرمربی تیم حرف زد. سرنوشت تمام مربیان بعد از گذشت چندین هفته در پرسپولیس مشخص می شود.

به نظر بازیکنان تلاش زیادی کردند، موقعیت های خوبی را ایجاد کردند و فقط گل نزدند. تعویض های هاشمیان عالی بود، چون بازی در بیشتر دقیق نیمه دوم در اختیار پرسپولیس بود.

ابراهیمی یادآور شد: شعار دادن علیه هاشمیان با درویش به پرسپولیس کمک می کند. باید زمان داد تا سرمربی بتواند ایده های خود را در تیم پیاده کند.

ضمن اینکه چادرملو انگیزه بسیار زیادی داشت و بازی بسته ای انجام داد تا گل نخورد. طبیعی هم بود که باید با روشی بازی می کرد تا امتیاز بگیرد. در بازی های قبلی کریم باقری آنچنان از روی نیمکت بلند نمی شد، اما در این بازی زمان زیادی لب خط بود.

پس همه تیم در تلاش هستند تا نتیجه بگیرند. باز هم می گویم باید به هاشمیان زمان داد و شعار علیه او اشتباه است. نمی توان انتظار داشت که تیم خیلی زود هماهنگ و یکدست بازی کند.